
Страна   301      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 42       Датум: 16.07.2020.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2020        БРОЈ 42                   КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

1. 

На основу члана 105. Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл.глсаник 
РС", бр. 88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон и 6/2020), члана 46. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“ бр. 129/07, 83/014-др. закон, 101/016-др. закон и 47/018) ), 
члана 66.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.6/2019), члана 18. 

Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.3/09 ), и Наредбе 
Општинског штаба за ванредне ситуације бр. II-87/104/2020 од 15.07.2020. године, 
Општинско веће општине Куршумлија, дана 16.07.2020. године доноси 
 

О Д Л У К У 

I  НАЛАЖЕ СЕ  обустава редовног рада  објекaта предшколске установе „Сунце“ 
Куршумлија – објекта „Сунце“ и објекта „Чаролија“ почев од 16.07.2020.године до 
даљњег, услед смањења ризика од ширења заразне болести изазване вирусом COVID-19. 

 
II Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Куршумлија“. 
 
 Број: II-02-61/2020-1 
 У Куршумлији, 16.07.2020. године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

                                                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                            
                                                                            Радољуб Видић, дипл.економиста ср. 

 

2. 

ПРОГРАМ ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И ПОЛИТИКЕ 
РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ЗА ОПШТИНУ КУРШУМЛИЈА (линк) 

 

С А Д Р Ж А Ј 

1 Одлука о обустави редовног рада ПУ „Сунце“ и „Чаролија“ … 301 
2 Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике 

руралног развоја за општину Куршумлија (у прилогу) … 301 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

https://kursumlija.org/fajlovi/uprava/sluzbeni-list/2020/42/Godisnji%20program%20poljoprivrede%202020.pdf
https://kursumlija.org/fajlovi/uprava/sluzbeni-list/2020/42/Godisnji%20program%20poljoprivrede%202020.pdf

